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  ANGÅENDE FRITT VAL AV LÄKARE.  År 1945 till 2009     Göteborg 2009-01-14 
 
Tänk om man i Sverige fick välja vilken slags läkekonst medborgarna ville, inte bara vad en 
förblindad stat vill! Då skulle vi inte behöva lida så oändligt många år, HELT I ONÖDAN! 
Med meningslösa och läkarmedvetet onödiga återbesök efter återbesök, år efter år, decennier 
efter decennier!  
Jag själv startade livet med eksem, redan 3 månader efter födseln. Bands då på ett träkors och 
kletades in med tjära i ansiktet. Flummarnas paradis! Hade sedan eksem till och från, hela min 
barndom, med allsköns kommersiella salvor att klena PÅ huden!? Det som kom inifrån skulle 
alltså bearbetas utifrån! Tala om hur det blir när intellektet/höghattar/IQ, får härja helt fritt! 
Har de inga egna barn!? Sedan opererades appendix och polyper bort. Även mina 
tonsiller/mandlar ville De ta, men något i mig sa nej tack! Puh, det var nära!!  
Tänderna fylldes med amalgam både uppe och nere. Vid minsta munöppning lyste det 
gammalgamsvarta ”minfältet” ur oss arbetarbarn! Fy på de akademiska! Hade deras barn 
synligt amalgam i framtänderna tro?… Flera bakomliggande hål borrades upp framifrån, rakt 
igenom tänderna. En amalgamkrona hade inte ens stift, de hade fyllt amalgam ända ner i 
rötterna! I en annan krona var stiften helt borta - inutibatteriuppfrätta! Tur att jag inte hade 
reumatism, för flera av deras tänder drogs ut helt och hållet! Pilkastning hela tiden! 
Vid 18 års ålder fick jag åderbråck i pungen (som opererades - med ett tvärsnitt 6-7 cm ovanför 
pungen...), som kom tillbaka efter bara fjorton dagar! INGA som helst skyddsåtgärden INNAN 
operationen! Dessutom ingen förståelse alls för meridianer och annat. Vid 20-års ålder fick jag 
bråck på övre magmunnen. Började få sura uppstötningar och beordrades att äta Novalucid 
(Novalucol)! Både som tabletter och som forte (flytande), till ett så ungt barn. Fy på dom, igen! 
Kunde ju lika gärna fått basisk kalk! Tragisk okunnighet/ ovillighet. Aluminium osv. Ingen 
känsla alls! Bara IQ.  
Sedan vid 22 års ålder, utvecklade jag psoriasis (en fettomsättnings”sjukdom”/obalans), samt att 
blodtrycket började bli lägre och lägre (enl ”läkarna” var det bara bra med lite lägre blodtryck, 
för då levde man längre) - VA!  Precis som om det skulle vara bra med en avvikelse!? De sa t o 
m att kosten inte alls hade någon betydelse! Var får de allt ifrån!?, de statliga/de monopoliga 
medlöparna. Minst stereopol tack!  
När jag var ca 25 år började håret att lossna i vinklarna och njurarna började då och då att hugga 
till. Mot njurhuggen fick jag ingenting, mot håravfallet fick jag syntetiska B-vitaminer som 
gjorde att jag fick stora karbunklar nacken. Men håret lossade fortfarande, speciellt i 
vinklarna. Började även få sängdammsallergi.  
Vid 35-årsålder började min vitalämnesbefriade helt oläkta kropp att utveckla artrit 
(psoriasisartrit). ”Sjukdomen” behövde tydligen mineraler ifrån bufferten/skelettet. pH´t sjunk i 
vävnaderna, då ju värk och stelhet kom som ett brev på posten. Blev då beordrad sjukgymnastik 
- sjuk gymnastik! De urlakade lederna skulle gymnastiseras! Där gick jag i 6-7 år och blev bara 
sämre och sämre trots tillägg av vetenskapligt bevisad ”medicin” av s k ”leg.läk,”!... Vilket 
otroligt bluffande framför ögonen! Hade även huvudvärk minst 5 dagar/veckan! Psoriasisen 
blev bara värre med ännu mer utslag överallt på kroppen. Främst i ansiktet, hårbotten, 
underbenen och på bålen med en irriterande klåda. Mot värken fick jag Treo-komp och mot 
klådan fick jag Betnovat med Neomysin samt Noviform att kleta i ögonen. Fick även hårsprit, ett 
specialschampo samt kortison - KENACORT-T. Vansinnes(återbe-söks-/hausse-)preparat!  
De dagar jag fick för mig att stänga alla psoriasissår (hudventiler) med kortison kunde jag 
knappt andas! Lungorna fick ta all utrensning – sk läkemedelsastma. Enligt ”läkarna” hade 
astman/andnöden inget att göra med sårstängningen! Va! huden är ju tredje lungan! Talar aldrig 
den sjuka rörelsen med hälsorörelsen!? Jag var rejält förkyld ca tre ggr/år. INGEN frågade 
hur jag allmänt mådde, vad jag åt, eller om tarmen skötte sig e dyl!? INGEN!  
MEN! en dag i dec-1988 ringde en kollega från Länghem utanför Borås som trodde att jag var 
lika försurad som sjöar, skogar, gräsmattor e dyl. Precis som en kvinna 15 år innan sagt… 
ÄNTLIGEN SA NÅGON DET IGEN! Kollegan menade att den inre surhetsgraden – pH-
värdet, i vävnader, celler m fl ställen skulle ”KALKAS”! Eftersom all värk, stelhet, klåda m m 
är syror. Kollegan köpte in 1,2 ton kalk med ojämn/”biologisk” kvalitet, från ett danskt 
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vattenreningsverk. Efter några månaders pH-reglering/bas-syra-balansering m m med den 
basiska danska dagbrottskarbonatkalken, hade jag till min stora förvåning blivit av med huvud- 
samt ledvärken, blodtrycket hade reglerats, mjället försvunnit, psoriasisen klingat av, humöret 
blivit jämnare, allergin upphört, astman klingat bort m.m. Flera säckar av kalken slängde vi på 
gräsmattan p g a den ojämna kvalitén – men ”Livsmedelsgodkänd” var den ju… Tjaja – kul va 
de ju i alla fall – trots smak, lukt, illa pruttande, illa rapande e dyl. 
 
Vilken otrolig upptäckt! Läkande konst helt plötsligt, i ställer för symptomkonst!  
Tänka sig att det fanns, åtminstone ett helt annorlunda tankesätt, än statens börsnoterade 
akademiska läke”konst”. ENÖGD ”KONST” HELT UTAN RESULTATANSVAR. 
 
Vid 45 års ålder sa jag upp min teleingenjörstjänst och började arbeta med naturlig läkekonst. 
Sedan dess har jag haft att göra varje hel dag. Idag jobbar jag med en annan mer till människa 
anpassad kalktyp, samt med fler produkter såsom nässla, nypon, oljor, medicinska bad osv.  
 
 
Hundratusentals människor känner igen sig i detta statliga börsläkespel! Återbesök efter 
återbesök i hur många år som helst, utan att skicka patienten/KUNDEN vidare till någon 
som kan läkande konst i stället. //Kurt_ 
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Ps Jorden är lasarettet – de tänkande människorna är patienterna. 


